KoHoHoBa Enu3aBeta HukonaeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

H23-
120

H23-
121

H23-
148

H23-
149

H23-
151

H23-
153

H23-
157

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OLEeHKMU

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dpupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

DaTa
cocTaBJieHUA
oTyeTa

07.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

07.04.2023

13.04.2023

17.04.2023

19.04.2023

CBepeHusn

KoHoHOBa Enn3aBeTa HukonaeBHa

010426

05.07.2019

O6bEeKT OueHKH

KBapTupa

KBapTupa

3eMesnbHbIn
y4yacToK

Xwnnown gom c 3Y

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KeBapTupa

Bup,
onpepensaeMou
CTOMMOCTM

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



H23-
160

H23-
161

H23-
162

H23-
163

H23-
169

H23-
171

H23-
172

H23-
176

H23-
177

H23-
178

H23-
179

H23-
181

000
«CneunannsnpoBaHHas
Gpupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dpupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannisnposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dpupma «OueHka»

20.04.2023

18.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

27.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

02.05.2023

04.05.2023

28.04.2023

3eMesibHbIn
y4acToK

Mara3wuH c 3Y

Hexxunnon nom c 3Y

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

2 3eMeJibHbIX

yyacTka

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KeBapTupa

3eMebHbIN
y4acTok

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NMKBMAaaLMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU



H23-
190

H23-
193

H23-
194

H23-
195

H23-
196

H23-
197

H23-
198

H23-
199

H23-
203

H23-
204

H23-
207

H23-
215

000
«CneunannsnpoBaHHas
Gpupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dpupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannisnposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dpupma «OueHka»

03.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

08.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

12.05.2023

04.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa c
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

Xwunnown gom c 3Y

KBapTupa

KBapTupa

He>xxnnoe 3paHune

KBapTupa

Hexxunble
nomMeLleHus

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JNINKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NMKBMAaaLMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU



H23-
216

H23-
217

H23-
226

H23-
227

H23-
229

H23-
230

H23-
242

H23-
243

H23-
244

H23-
245

H23-
246

H23-
248

000
«CneunannsnpoBaHHas
Gpupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dpupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannisnposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dpupma «OueHka»

17.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

26.05.2023

15.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

15.05.2023

29.05.2023

8 KBapTup

2 KBapTUpbI

3eMesibHbIn
y4acToK

Mara3uH

He>xnnoe 3maHune

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xwnnown gom c 3Y

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU



H23-
249

H23-
250

H23-
251

H23-
252

H23-
266

H23-
267

H23-
268

H23-
270

H23-
271

H23-
272

H23-
273

H23-
277

000
«CneunannsnpoBaHHas
Gpupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dpupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannisnposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dpupma «OueHka»

01.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

25.05.2023

14.06.2023

08.05.2023

13.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

Xunown oom c 3Y

Cknapg

Cknapg

AOMUHNCTpPATUBHOE

3[aHue

KoTenbHas

3eMebHbIN
y4acToK

Hexxunble
nomeLleHus

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunble
nomMeLleHus

Cknapg

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU



H23-
278

H23-
281

H23-
284

H23-
287

000
«CneunannsnpoBaHHas
Gpupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dpupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dhupma «OueHka»

14.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

27.06.2023

KBapTupa

AnnapTaMeHTb

3eMesibHbIn
y4acToK

Xwunnown gom c 3Y

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



