Кононова Елизавета Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.										
Позиция			Сведения Кононова Елизавета Николаевна 010426 05.07.2019							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО										
		Номер отчета об оценке				юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		H23- 120				ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.04.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 121	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.04.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости					
H23- 148	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости					
H23- 149	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.04.2023	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости					
H23- 151	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	13.04.2023	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости					
H23- 153	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.04.2023	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости					
H23- 157	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.04.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости					

H23- 160	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.04.2023	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 161	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.04.2023	Магазин с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 162	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.04.2023	Нежилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 163	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 169	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.04.2023	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 171	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.04.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 172	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	27.04.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 176	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.05.2023	2 земельных участка	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 177	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.05.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 178	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.05.2023	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 179	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.05.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 181	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	28.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

H23- 190	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 193	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.05.2023	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 194	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.05.2023	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 195	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	08.05.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 196	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.05.2023	Квартира с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 197	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.05.2023	Жилой дом с ЗУ	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 198	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.05.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 199	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.05.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 203	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.05.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 204	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 207	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.05.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 215	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

H23- 216	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.05.2023	8 квартир	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 217	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.05.2023	2 квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 226	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 227	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.05.2023	Магазин	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 229	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	23.05.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 230	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	23.05.2023	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 242	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 243	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.05.2023	Жилой дом с ЗУ	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 244	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.05.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 245	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.05.2023	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23- 246	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 248	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.05.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

	000				
H23- 249	«Специализированная фирма «Оценка»	01.06.2023	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 250	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.06.2023	Склад	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 251	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	06.06.2023	Склад	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 252	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.05.2023	Административное здание	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 266	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.06.2023	Котельная	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 267	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	08.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 268	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	13.06.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 270	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 271	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 272	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 273	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	13.06.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 277	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.06.2023	Склад	рыночная	Оценка недвижимости

H23- 278	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 281	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.06.2023	Аппартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 284	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H23- 287	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	27.06.2023	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости